
 

 

 
COMUNE DI ZIANO PIACENTINO 

PROVINCIA DI PIACENZA 
 

 

COPIA 
 
 
 

Determinazione  n. 159 del 26.07.2016 (N. settoriale 19)  
 

Settore: SETTORE FINANZIARIO 
 
Oggetto: ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO LIBERTA'           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTI gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTA la delibera di C.C. n. 9 del 19/05/2016 di  approvazione del bilancio di previsione 
2016; 
PRESO ATTO che in data 09.08.2016 scadrà l’abbonamento al quotidiano “Libertà”; 
RITENUTO di rinnovare l’abbonamento al quotidiano per un anno e per 5 numeri 
settimanali (sabato e domenica esclusi); 
PRESO ATTO che trattasi di spesa a contenuto fisso predeterminato; 
RITENUTO  pertanto di provvedere ad impegnare la spesa in oggetto; 
VISTA l’attestazione di copertura finanziaria; 
 

DETERMINA 
 
-DI IMPEGNARE e LIQUIDARE in € 227,00 a “Editoriale Libertà Spa – Via Benedettine, 
68 - Piacenza” la spesa relativa all’abbonamento al quotidiano “Libertà” (dal 10/08/2016 al 
09/08/2017) per giorni 5 settimanali sabato e domenica esclusi; 
-DI MANDARE la presente “determinazione” all’Ufficio di ragioneria per l’emissione del 
mandato di  pagamento in favore della ditta stessa con l’allegato bollettino di c/c postale. 
Titolo 1 Funzione 01 Servizio 02 Intervento 02 cap. 94, Bilancio 2016. 

 
CIG: 61704608AB 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        F.to  DOTT. GIAN PAOLO GALLI 



 

 

 
 

 
 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente 
determinazione all’Intervento 
 
Addì   26.07.2016                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                          F.to  Galli Dr. Gian Paolo                   
 
 
 
Determinazione n. 159 del 26.07.2016 
REGISTRO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 
Comune 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Addì 26/07/2016       IL MESSO COMUNALE 
           F.to Gian Paolo Galli 
 
 
 
Copia conforme all'originale composta da n°           fogli , in carta libera per uso 
amministrativo. 
Ziano Piacentino, lì     26/07/2016 
 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Galli Dr. Gian Paolo 
 

____________________________     


